

DATABASEN FC ApS

Hyldegårds Tværvej 17
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2016

Christian Juhlin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DATABASEN FC ApS

Hyldegårds Tværvej 17

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 39645300

Fax: 39645372

CVR-nr: 69462219

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Danske Bank Hellerup Afdeling

Strandvejen 80

2900 Hellerup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med IT-udstyr.

Selskabets resultat

Selskabets regnskabsår er forløbet med et negativt resultat på kr. 2.652.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatfordeling

Ledelsen foreslår resultatet på kr. -2.652 bliver overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		974.354	3.046.616
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	1	-10.848	-49.863
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-674.451	-2.236.257
Ejendomsomkostninger	2	-66.169	-87.812
Administrationsomkostninger	3	-63.042	-69.413
Bruttoresultat		159.844	603.271
Personaleomkostninger	4	-162.496	-472.478
Resultat af ordinær primær drift		-2.652	130.793
Øvrige finansielle omkostninger		0	-68
Ordinært resultat før skat		-2.652	130.725
Skat af årets resultat		0	-30.720
Årets resultat		-2.652	100.005
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			49.900
Overført resultat		-2.652	50.105
I alt		-2.652	100.005

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		58.000	58.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	108.000	108.000
Anlægsaktiver i alt		108.000	108.000
Fremstillede varer og handelsvarer		16.590	27.439
Varebeholdninger i alt	6	16.590	27.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	63.713
Andre tilgodehavender		210.000	
Tilgodehavender i alt	7	260.000	63.713
Likvide beholdninger	8	9.068	236.815
Omsætningsaktiver i alt		285.658	327.967
Aktiver i alt		393.658	435.967

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	9	125.000	125.000
Overført resultat		80.095	82.747
Egenkapital i alt		205.095	207.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.130	-2.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	10	183.433	230.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.563	228.220
Gældsforpligtelser i alt		188.563	228.220
Passiver i alt		393.658	435.967

Noter

1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

	2015/2016	2014/2015
Ændringer i lagre af færdigvare, vare under fremstilling		
og handelsvare		
Færdigvare, primo	-27.439	-77.302
Færdigvare, ultimo	16.590	27.439
	-10.848	-49.863

2. Ejendomsomkostninger

	2015/2016	2014/2015
Lokaleomkostninger		
Husleje	48.000	54.000
Varme	14.728	21.002
El, vand og gas	3.441	4.451
Vedligeholdelse	0	8.359
Rengøring	0	0
	66.129	82.812

3. Administrationsomkostninger

	2015/2016	2014/2015
Administrationsomkostninger		
Kontorartikler/tryksager	10.618	10.455
Avishold	0	0
Edb-udgifter	23.810	17.585
Bank- og girogebyrer mv.	360	643
Mindre anskaffelser	0	0
Telefon	21.434	23.911
Porto	0	0
Revisorhonorar	0	0
Advokathonorar	0	0
Forsikringer	4.959	16.669
Kørselsudgifter	0	0
Faglitteratur/tidsskrifter m/m	0	0
Kontingenter og HD-studie mv.	150	150
Udgifter ved kundebesøg	1.711	0
	63.042	69.413

4. Personaleomkostninger

	2015/2016	2014/2015
Personaleomkostninger		
Befordringsgodtgørelse	99.142	100.163
A-indkomst	270.000	364.995
ATP-bidrag, FIB-bidrag	3.354	3.744
Ansvarsforsikring	0	3.575
Overført tilskyldig DentalWorks	-210.000	0
	162.496	472.478

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015/2016	2014/2015
Andre tilgodehavender		
Depositum	58.000	58.000
Anpartskapital DentalWorks ApS	50.000	50.000
	108.000	108.000

6. Varebeholdninger i alt

	2015/2016	2014/2015
Fremstillede færdigvare og handelsvare		
Varelager	16.590	27.439
	16.590	27.439

7. Tilgodehavender i alt

	2015/2016	2014/2015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Varedebitorer	50.000	63.713
	50.000	63.713
Andre tilgodehavender		
Udbytteskat m.v.	46.819	46.819
Tilgodehavende lønandel DentalWorks	210.000	0
	256.819	46.819

8. Likvide beholdninger

	2015/2016	2014/2015
Likvide beholdninger		
Kasse	0	0
Danske Bank, Erhvervskonto	9.068	236.816
	9.068	236.816

9. Registreret kapital mv.

	2015/2016	2014/2015
Virksomhedskapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

10. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/2016	2014/2015
Anden gæld		
Skyldig moms	5.078	82.012
Skyldige A-skat og AM-bidrag	3.778	0
Skyldig ATP	1.620	0
Skyldig selskabsskat	46.819	46.819
Mellemregning CAJ	32.668	9.983
Mellemregning Mogens Juhlin	57.043	41.552
Afsat revision	0	0
Periodiseringer	0	0
Udbytte	36.427	49.200
	183.432	230.266